АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.03.2017   №9-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации рабочего поселка

Станционно-Ояшинский от 05.04.2010 №21-р «Об утверждении Положения о поощрениях и дисциплинарной ответственности муниципальных служащих

рабочего поселка Станционно-Ояшинский»
На основании Протеста прокурора Мошковского района от 22.02.2017
№02-01д-2017  на пункты 4 и 5  статьи 5 распоряжения Администрации  рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 05.04.2010 №21- р  «Об утверждении Положения о поощрениях и дисциплинарной ответственности муниципальных служащих рабочего поселка Станционно-Ояшинский»,  с целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
1.Пункы 4 и 5 статьи 5 распоряжения Администрации  рабочего поселка Станционно-Ояшинский от 05.04.2010 №21-р «Об утверждении Положения о поощрениях и дисциплинарной ответственности муниципальных служащих рабочего поселка Станционно-Ояшинский» изложить в новой редакции:

Взыскания применяются не позднее одного месяца со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периода временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске, других случаев его отсутствия на службе по уважительным причинам, а также времени проведения проверки и рассмотрения её материалов комиссией.
При этом взыскание должно быть применено не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении коррупционного правонарушения.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                    Т.В. Личманюк